
  

UCHWAŁA Nr XVIII/134/2016 

RADY GMINY DRZYCIM 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany statutu gminnej instytucji kultury pod nazwą Świetlica Gminna w Drzycimiu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016 poz. 446 z późn. zm.)1) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2012 r. poz. 406 z późn. zm.)2), uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XV/86/2008 Rady Gminy w Drzycimiu z dnia 3 czerwca 2008 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-

Pom. Nr 91, poz. 1490) wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 3, ust. 2 Statutu Świetlicy Gminnej, stanowiącego załącznik do Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3.2. Siedziba Świetlicy mieści się w Drzycimiu, przy ul. Podgórnej 15A.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy 

Jerzy Krüger 

 

 

                                                      
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r., poz. 1579. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2014 r., poz. 423; z 2015 r., poz. 337 i 1505 oraz z 2016 r., 

poz. 1020. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 17 stycznia 2017 r.

Poz. 338


		2017-01-17T10:03:48+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




